UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:              /PGDĐT
V/v vận động cán bộ, giáo viên, nhân

viên tham gia hiến máu tình nguyện

đợt 02 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2024

                   Kính gửi:

                                    - Các trường Mầm non;

                                    - Các trường Tiểu học;

                                    - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                    - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2424/UBND-VX ngày 26 tháng 7 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc vận động hiến máu tình nguyện đợt 02

năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị Hiệu trưởng các

trường học trong huyện thực hiện một số nội dung sau:

 1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên

trong đơn vị hưởng ứng cuộc vận động tham gia hiến máu tình nguyện đợt 02

năm 2024.

 2. Thời gian tổ chức hiến máu: Bắt đầu từ 6 giờ 00 ngày 11/8/2024.

3. Địa điểm: Trung tâm hành chính huyện Bình Sơn.

 4. Số lượng: Mỗi trường huy động từ 05 đơn vị máu trở lên.

 Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, báo cáo

kết quả (theo phụ lục đính kèm) gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn

qua hệ thống quản lý văn bản và điều hành Office, đồng thời gửi bản mềm qua

địa chỉ Email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn trước ngày 18/8/2024.

 * Lưu ý: Đến thời hạn trên trường nào báo cáo chậm xem như không chỉ

đạo triển khai thực hiện.

 Đề nghị hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CB, CC, VC PGDĐT;

- Lưu VT.

               KT. TRƯỞNG PHÒNG

               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Lê Tấn Đức

 UBND HUYỆN BÌNH SƠN

 TRƯỜNG...................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng 8  năm 2024

PHỤ LỤC

BÁO CÁO KẾT QUẢ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN ĐỢT II NĂM 2024

TT Đơn vị trường Số lượng

đăng ký

Số lượng đã

hiến

Ghi chú

1

Trường……….

        HIỆU TRƯỞNG

		Lê Tấn Đức
	2024-08-02T10:36:08+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-02T10:58:11+0700

		2024-08-02T10:58:11+0700

		2024-08-02T10:58:11+0700

		2024-08-02T10:58:11+0700